FEMI JOB LINE FM-DIGITOML350
TORNO DE METAL 450W FEMI FM-DIGITOML350
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
8 025191 806462 >
TORNO DE METAL 450W FEMI FM-
DIGITOML350
Referencia: FM-DIGITOML350
EAN-13: 8025191806462
Marca: FEMI JOB LINE
Descripción general
Torno para metal Regulación electrónica de la velocidad con visor digital 50-2500 RPM
Inversión de la rotación del portabrocas
Protección de seguridad con micro interruptor
Mecanismo de liberación rápida del carro punto y contra punto
Interruptor de emergencia START/STOP
Distancia entre brocas: 350 mm
Diámetro máximo pasaje de barra: 20 mm
Diámetro máximo de torneado: 180 mm
Recorrido transversal: máx. 65 mm
Recorrido vertical: máx. 35 mm
Ataque del portabrocas: MT3
Cono morse contra puntos: MT2
Diámetro del portabrocas: 100 mm
FEMI JOB LINE FM-DIGITOML350
TORNO DE METAL 450W FEMI FM-DIGITOML350
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Tipo de producto Torno para metal
Potencia (en W) 450
Alimentación Voltaje/Hz (V/Hz) 230/50
Regulación electónica velocidad (max-
min RPM)
50-2500
Distancia entre brocas (en mm) 350
Diámetro max. de torno (en mm) 180
Diámetro max. paso de barra (en mm) 20
Recorrido trasversal (en mm) 65
Recorrido vertical max. (en mm) 35
Mandril / Portabrocas MT2
Diámetro del mandril (en mm) 80
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 40,00
Producto empaquetado: largo (cm) 80,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 37,00
Producto empaquetado: alto (cm) 42,00
Presentación Caja serigrafiada